
UCHWAŁA NR XX/182/20 
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powierzenia Domowi Dziecka w Cieszynie obsługi Domu Dziecka w Dzięgielowie 

Na podstawie Na podstawie art. 6a pkt 1 i art. 6b ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i art. 97 ust. 1a  ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r.,  poz. 821) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego 
uchwala: 

§ 1.  

Z dniem 1 stycznia 2021 roku powierza się prowadzenie obsługi jednostki organizacyjnej powiatu -  Dom 
Dziecka w Dzięgielowie (jednostka obsługiwana) jednostce organizacyjnej powiatu -  Dom Dziecka 
w Cieszynie (jednostka obsługująca). 

§ 2.  

W ramach wspólnej obsługi jednostka obsługująca będzie prowadziła: 

1) obsługę finansową – polegającą na prowadzeniu spraw finansowo-księgowych, 

2) obsługę administracyjną – polegającą na prowadzeniu spraw kancelaryjnych, 

3) obsługi organizacyjną – polegającą na prowadzeniu spraw kadrowych i gospodarczych, 

4) obsługę specjalistyczną – polegającą na prowadzeniu zajęć psychologiczno – pedagogicznych, 
diagnostycznych oraz pracy z rodziną dziecka. 

§ 3.  

Dyrektor jednostki obsługującej kieruje jednostką obsługiwaną przy pomocy wyznaczonego wychowawcy. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 5.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

Id: FD9AAF70-DEB7-45B1-9A40-98441CAF6B31. Podpisany Strona 1




